令和 6 年 1 月吉日

令和 6 年度新入生保護者の皆様

杉並区立松溪中学校

校長  小松 進一

令和 6 年度杉並区立松溪中学校 新入生保護者説明会のお知らせ

新春の候、皆様方におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の日程で令和 6 年度杉並区立松溪中学校新入生保護者説明会を実施いたします。会場設営の関

係から、出席される保護者の皆様方は、令和 6 年 2 月 16 日（金）までに下記のＱＲコードより参加予約をお願い

いたします。

 なお、当日は保護者の方とご一緒にお子様も参加することができます。何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和 6 年 2 月 17 日（土）

２ 時 間  11 時から 12 時まで（10 時 30 分から受付開始いたします）

３ 場 所  松溪中学校アリーナ（体育館）

４ 持ち物  筆記用具、お履き物

５ 予約フォームのＱＲコードはこちら

（令和 6 年 2 月 16 日までにお願いします）

【お問い合わせ先】

副校長 小川隆一

電話３３９２－７３２８